

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osavuosisikatsaus 1.1. – 31.3.2003

Taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 16 prosentilla edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Liikevaihto oli 18,3 MEUR (edellisen vuoden vastaavana aikana 15,8 MEUR). Kustannustoiminnan liikevaihto kasvoi 8 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Kustannustoiminnan liikevaihdon hyvä kehitys johtuu lähinnä eduskuntavaalin ja Pohjalaisen 100-vuotisjuhlan ilmoitusmyynnistä. Graafisessa toiminnassa ulkoinen liikevaihto lisääntyi 19 %. Kiristyneestä kilpailutilanteesta ja euron vahvistumisesta johtuen painon vientimyynti tulee supistumaan loppuvuonna. Arvopaperikaupan liikevaihto oli 4,7 MEUR. Katsauskauden jälkeen vaihto-omaisuuteen sisältyvistä arvopapereista merkittävä osa on myyty ja arvopaperikaupan koko vuoden liikevaihto kasvaa edellisestä vuodesta. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,1 MEUR.

Tammi-maaliskuun liiketoiminnan kulut olivat 16,6 MEUR (14,0 MEUR). Kulut kasvoivat 19 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Kasvua oli kaikissa kuluryhmissä, kasvu johtuu kuitenkin suurelta osin arvopaperikaupasta sekä graafisen toiminnan volyymin kasvusta.

Konsernin liikevoitto oli 1,9 MEUR (1,9 MEUR), mikä on 10,1 % liikevaihdosta. Nettorahoitustuotot olivat 0,2 MEUR (0,2 MEUR). Voitto ennen veroja oli 2,0 MEUR (2,2 MEUR). Katsauskauden tulosta vastaava vero on 0,6 MEUR ja katsauskauden tulos 1,4 MEUR (1,5 MEUR). Konsernitaseen loppusumma oli 72,8 MEUR.

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat tammi-maaliskuussa 0,6 MEUR.

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius on säilynyt hyvänä. Konsernin omavaraisuusaste oli 82,0 % (82,0 %).

Osakkeet

Ilkka-Yhtymä Oyj:n II-sarjan osaketta on noteerattu Helsingin Pörssin päälistalla 10.6.2002 alkaen. Yh-

tiön I-sarjan osaketta noteerataan Helsingin Pörssin I-listalla.

Tammi-maaliskuun aikana Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin I-listalla 1.710 kappaletta. Vaihdetujen osakkeiden arvo oli 0,04 milj. euroa. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin päälistalla 23.826 kappaletta. Vaihdetujen osakkeiden arvo oli 0,6 milj. euroa. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 23,70 euroa ja ylin kaupantekokurssi 27,40 euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 23,10 euroa ja ylin 26,20 euroa.

Tapahtumat katsauskauden jälkeen

Varsinainen yhtiökokous 7.4.2003 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että osinkoa jaetaan 2,50 euroa/osake.

Yhtiökokous perui 11.4.2002 annetun valtuutuksen ja valtuutti hallituksen yhden vuoden aikana yhtiökokouksen päivämäärästä lukien, tarvittaessa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen, päättämään osakepääoman korottamisesta enintään 651.793 eurolla ja/tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta.

Hallintoneuvoston jäsen Lasse Hautala, jonka toimikausi olisi päättynyt vuonna 2004, on eronnut ennen yhtiökokousta hallintoneuvoston jäsenyydestä. Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen Timo Aukia, Mauri Hietala, Mikko Koskinen, Heikki Kuoppamäki, Perttu Rinta, Ari Rinta-Jouppi, Jaakko Rintala ja Raija Tikkala.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö päävastuullisena tilintarkastajana KHT Risto Järvinen sekä KHT Pekka Kiljunen. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT Tapio Ali-Tolppa ja KHT Päivi Virtanen.

Ilkka-Yhtymä Oyj:n tytäryhtiön I-print Oy:n hallitus on nimittänyt yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi DI Seppo Lahden Kristiinankaupungista. Hän siirtyy tehtävään Oy Metsä-Botnia Ab:n teknisen asiakaspalvelupäällikön toimesta. Hän aloittaa I-print Oy:ssä 1.6.2003.

Konsernin liikevaihto toimialoittain (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2003	1.1. - 31.3.2002	Muutos	1.1. - 31.12.2002
Kustannustoiminta	9 675	8 979	8 %	37 605
Graafinen toiminta	6 489	5 856	11 %	29 597
Vuokraustoiminta	72	123	-41 %	408
Muu myynti	464	422	10 %	1 751
Arvopaperikauppa	4 700	3 468	36 %	8 872
Eliminoinnit	-3 087	-3 075	0 %	-12 548
Yhteensä	18 312	15 772	16 %	65 685

Konsernin liikevaihto markkina-alueittain (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2003	1.1. - 31.3.2002	Muutos	1.1. - 31.12.2002
Suomi	17 457	15 251	14 %	59 643
Muut pohjoismaat	855	521	64 %	5 931
Muut maat				111
Yhteensä	18 312	15 772	16 %	65 685

Konsernituloslaskelma (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2003	1.1. - 31.3.2002	Muutos	1.1. - 31.12.2002
Liikevaihto	18 312	15 772	16 %	65 685
Liiketoiminnan muut tuotot	108	96	12 %	433
Liiketoiminnan kulut	16 570	13 952	19 %	58 530
Liikevoitto	1 850	1 916	-3 %	7 588
Rahoitustuotot ja -kulut	173	238	-27 %	2 554
Voitto ennen veroja	2 023	2 155	-6 %	10 142
Verot	-587	-632	-7 %	-2 957
Katsauskauden voitto	1 437	1 522	-6 %	7 185

Konsernitase (1000 eur)

	31.3.2003	31.3.2002	Muutos	31.12.2002
Vastaavaa				
Aineettomat hyödykkeet	521	691	-25 %	537
Aineelliset hyödykkeet	23 536	24 916	-6 %	23 940
Sijoitukset	8 896	7 824	14 %	8 704
Vaihto-omaisuus	8 873	6 133	45 %	4 701
Saamiset	27 290	34 626	-21 %	24 315
Rahat ja pankkisaamiset	3 716	5 732	-35 %	3 521
Yhteensä	72 832	79 922	-9 %	65 718
Vastattavaa				
Oma pääoma	54 393	60 327	-10 %	52 953
Konsernireservi	301	431	-30 %	345
Laskennallinen verovelka	3 347	3 532	-5 %	3 412
Pitkäaikainen vieras pääoma	441	568	-22 %	441
Lyhytaikainen vieras pääoma	14 349	15 064	-5 %	8 567
Yhteensä	72 832	79 922	-9 %	65 718

Konsernin rahoituslaskelma (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2003	1.1. - 31.3.2002	Muutos	1.1. - 31.12.2002
Liiketoiminnan rahavirta				
Voitto ennen satunnaisia eriä	2 023	2 155	-6 %	10 142
Oikaisut	-1 087	286	-480 %	-673
Käyttöpääoman muutos	-1 182	1 584	-175 %	447
Rahoitustuotot ja -kulut	652	408	60 %	1 613
Maksetut välittömät verot	-117	-744	-84 %	-5 092
Liiketoiminnan rahavirta	289	3 689	-92 %	6 437
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto	-393	-244	61 %	-1 703
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto	-190	-6	3074 %	-816
Saadut osingot investoinneista	0	0	546 %	1 130
Investointien rahavirta	-583	-250	133 %	-1 389
Rahavirta ennen rahoitusta	-294	3 438	-109 %	5 048
Rahoituksen rahavirta				
Pitkäaikaisten lainojen muutos				-126
Lyhytaikaisten saamisten muutos	9	1	581 %	26
Pitkäaikaisten saamisten muutos		8	-100 %	6 867
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-3	-1	118 %	-12 824
Rahoituksen rahavirta	6	8	-28 %	-6 057
Rahavarojen muutos lisäys(+)/ vähennys(-)	-288	3 447	-108 %	-1 009
Rahavarat tilikauden alussa	17 015	18 025	-6 %	18 025
Rahavarat tilikauden lopussa	16 727	21 472	-22 %	17 015

Konsernin tunnusluvut

	31.3.2003	31.3.2002	31.12.2002
	EUR	EUR	EUR
Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos/osake	0,44	0,47	2,20
Oma pääoma/osake	16,69	18,51	16,25
Muita tunnuslukuja			
Henkilöstö keskimäärin	439	435	462
Investoinnit	0,6 MEUR	0,3 MEUR	2,7 MEUR
Omavaraisuusaste, %	82,0	82,0	82,3

Tuloslaskelman veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Vapaaehtoisten varausten ja poistoeron laskennallinen (lykätty) verovelka on huomioitu tunnuslukujen laskennassa.

Konsernin vastuusitoumukset (1000 eur)

	31.3.2003	31.3.2002	31.12.2002
Omasta velasta			
Yrityskiinnitykset	1 245	1 245	1 245
Muut vakuudet			
Kiinteistökiinnitykset	168	168	168
Muiden puolesta			
Takaukset	818	818	818

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Odotukset loppuvuodelle

Konsernin kokonaisliikevaihdon arvioidaan laskevan jonkin verran vuoteen 2002 verrattuna. Graafisen teollisuuden kiristyneestä kilpailutilanteesta ja euron vahvistumisesta johtuen erityisesti vienti tulee vähentymään. Kustannustoiminnan liikevaihtoon odotetaan hieman kasvua lähinnä alkuvuoden vaali-ilmoittelusta ja Pohjalaisen juhluvuosi-ilmoittelusta johtuen, ellei ulkoisissa olosuhteissa tapahdu olen-

naisia muutoksia. Arvopaperikaupan liikevaihdon arvioidaan kasvavan edellisestä vuodesta.

Suhteellisen liikevoiton ja liikevoiton ilman arvopaperikauppaa arvioidaan hieman kasvavan. Tilikauden tuloksen arvioidaan säilyvän lähes vuoden 2002 tasolla.

Seinäjoella huhtikuussa 2003

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja



Ilkka-Yhtymä Ovi

*Koulukatu 10
PL 60
60101 SEINÄJOKI
Puhelin (06) 418 6555*